ПРОТОКОЛ № 61
о признании претендентов участниками аукциона

по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»
г.Печора                                                                                                           09 октября 2018 г.
Присутствовали:
	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь:

Кравцова Е.И.
Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»
- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя - заведующий отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель заведующего отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Фокина О.Э.
	- заведующий отделом экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

Присутствовали 6 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:
Лот № 1 - Административное здание (кад.номер 11:12:0000000:479), общей площадью 197,5 кв.м., и земельный участок разрешенное использование: под административным зданием, кадастровый номер 11:12:3901001:638, общей площадью 1266 кв.м., расположенные по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Зеленоборск, ул. Рабочая, д.7

Обременено договором безвозмездного пользования:
от 20.09.2012 № 16, срок действия договора на неопределенный срок.

Лот № 2 - Здание гаража и ремонтно-механических мастерских (кад.номер 11:12:3301001:154) общей площадью 2009,8 кв.м., и земельный участок разрешенное использование: гаражи и автостоянки для постоянного хранения грузовых автомобилей, кадастровый номер 11:12:3301001:447, общей площадью 4798 кв.м., расположенные по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Чикшино, ул. Привокзальная, д. 1А;

Лот № 3 - Производственное здание (кад.номер 11:12:3201001:313) общей площадью 318,5 кв.м., и земельный участок разрешенное использование: для обслуживания производственного здания, кадастровый номер 11:12:3201001:244, общей площадью 1293 кв.м., расположенные по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Берёзовка, ул. Нагорная, д.26.

Аукционы проводятся в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 369-р от 30 августа 2018 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайтах в сети «Интернет» от 07.09.2018 г. Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 05.10.2018 г., в 17 час. 00 мин.:

По лотам №№ 1,2,3   заявок не поступило, что подтверждается отсутствием записей в журнале приема заявок.

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

Комиссия приняла решение:

1. Считать торги по лотам №№ 1,2,3 не состоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.
2. Провести продажу имущества посредством публичного предложения.
3. Отказов в допуске к участию – нет.
4. Не принятых заявок – нет.
	Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
	_________________

_________________
	Г.С.Яковина

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_________________
_________________
_________________
_________________

	С.И.Буралкина

М.С.Канева

И.А.Угловская
О.Э.Фокина